2025 年 2 月

                            日本新薬株式会社

「トラマール®注 100」 限定出荷のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社が製造販売する鎮痛剤『トラマール®注 100』につきましては、他社製品の出荷量減少の影響に

より受注量が急増している状況です。

弊社在庫量につきましては、昨年以上の製造数量を確保しておりますが、本製品に関しては出荷量に

上限を設定し調整させていただきます。

ご注文に際し、ご希望に添えない場合がございますので予めご了承願います。

事情ご賢察のうえ、何卒ご了解賜りますようお願い申し上げます。今後ともよろしくご高配、ご指導賜り

ますよう重ねてお願い申し上げます。

謹白

記

〇 出荷制限（上限数設定）期間：2025 年 3 月 3 日（月）出荷分 ～ 当面の間

★ 解除時期につきましては改めてご案内いたします。

〇 対象製品

製品名 包装容量 統一商品コード 出荷量 対応状況

トラマール®注 100 10 管 173-01600-6
A プラス．

出荷量増加 ※

③ 限定出荷

（他社品の影響）※

※日薬連発第 137 号の用語定義に基づいております。

〇 お問い合わせ先：くすり相談窓口

受付時間：平日 9:00～17:30

フリーダイヤル：0120-321-372

携帯電話、IP 電話の場合：075-321-9064

以上